EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 175/12 

Objeto:  Prestação de serviços de confecção, instalação, substituição e reparo de 
armários em imóveis funcionais da Câmara dos Deputados, com fornecimento de 
material, pelo período de 12 (doze) meses. 

Valor Total Estimado:  R$153.419,97 (cento e cinquenta e três mil, quatrocentos 
e dezenove reais e noventa e sete centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento 

12/9/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário 
Oficial da União e nos sítios eletrônicos:

[...]

proibida de contratar com o Poder Público em razão de transgressão à Lei 
9.605, de 1998 - Lei de Crimes Ambientais, na forma do Modelo constante no 
Anexo n. 6; 

f) balanço patrimonial do último exercício social da licitante que consigne 
patrimônio líquido igual ou superior a R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 

g) atestado(s) de capacidade técnica emitido(s) por pessoa jurídica de direito 
público ou privado que comprove(m) que a licitante prestou serviços de 
confecção de armários em MDF com, no mínimo, 4 (quatro) portas; com 
prateleiras; cabide e gavetas.